Выписка из Протокола № 37/2010

заседания Совета Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург

                         «14» мая 2010 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:

1. О принятии новых членов в Партнерство и о выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ:
1.1. Принять в члены Партнерства Открытое акционерное общество "Катуньгэсстрой" (ОГРН 1020400664129, ИНН 0408002981) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.2. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "И-Строй" (ОГРН 1103850005599, ИНН 3811137058) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.3. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "БалтСтрой" (ОГРН 1047855148065, ИНН 7811309272) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.4. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью Тепличный комбинат "Новосибирский" (ОГРН 1075475004637, ИНН 5433168764) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.5. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Бастион" (ОГРН 1057812658067, ИНН 7802335460) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.6. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Промэнергоблок" (ОГРН 1097847241975, ИНН 7811443768) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.7. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Тепловые сети Балашихи" (ОГРН 1025000509357, ИНН 5001036552) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.8. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "АванМастер" (ОГРН 1047855057436, ИНН 7811303986) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.9. Принять в члены Партнерства Муниципальное учреждение "Управление муниципального хозяйства" (ОГРН 1063458003300, ИНН 3426011293) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.10. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью БизнесОфисСтайл" (ОГРН 1067746868353, ИНН 7730544951) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.1. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Птерро Строй" (ОГРН 1023902052954, ИНН 3912008179) и выдать Свидетельство о допуске к иным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению о внесении изменений.
2.2. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «Тепломонтажное управление № 6» (ОГРН 1087746494780, ИНН 7710714066) и выдать Свидетельство о допуске к иным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению о внесении изменений.

2.3. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «Монтажная компания Теплоэнергострой» (ОГРН 1057749518441,                    ИНН 7716539501) и выдать Свидетельство о допуске к иным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению о внесении изменений.
«14» мая 2010 г.

Председатель                                                     ________________/Пышкин А.В./

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./
1
2